檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　書函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：李蕙瑩 研究員

電話：02-2737-7150

傳真：02-2737-7607

電子信箱：vvlee@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國105年9月30日

發文字號：科部科字第1050078467號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文共4件（105D2024519.PDF，105D2024520.DOCX，105D2024521.PDF，105D202

4522.DOCX）(105D2024519.PDF、105D2024520.DOCX、105D2024521.PDF、105D20

24522.DOCX)

主旨：檢送本部與德國研究基金會(MOST-DFG)共同徵求臺德雙邊

合作研究計畫、雙邊研討會及研究訪問計畫等之公告說明

資料，請查照轉知。

說明：

一、依本部與德國研究基金會(DFG)所簽訂科學合作程序草約

，每年共同徵求旨述三項雙邊合作計畫。

二、有關臺德合作研究計畫，係三年期之實質合作研究計畫，

雙方計畫主持人應共同研究完成英文研究計畫書，並分別

提送本部及德方(DFG)。2017年度計畫應於本部專題計畫

線上申請系統登錄，經申請機構由系統彙整送出，並列印

申請名冊一式二份於今(105)年11月30日前函送本部提出申

請。

三、有關雙邊研討會及研究訪問，均採隨到隨審方式，惟應於

活動辦理前四個月依申請須知所述方式，經申請機構函送

本部提出申請。

9

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢送旨述三項計畫之公告徵求計畫申請說明及英文申請表

件如附件，相關資訊亦已公告於本部網站，請查參。

正本：專題研究計畫受補助單位（共298單位）

副本：駐德國代表處科技組(含附件) 2016-09-30
16:37:04

科技部